
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

5999886969097

A 
0 s 
(3 Ft/l)

9 Ft

499 Ft
(4990-6238 Ft/kg)

549 Ft (5490-6863 Ft/kg)

399 Ft/l

449 Ft/l

179 Ft
(542 Ft/l)

199 Ft (603 Ft/l)

1499 Ft
(2998 Ft/kg)

1699 Ft (3398 Ft/kg)

7-UP Zero, Mirinda 
narancs Zero, Pepsi 1,5l 
PET többféle (266 Ft/l)

399 FtSága Selyemsonka 100g többféle, 
Life csirkemell sonka vg. 80g

Valdor zizu panírozott  
csirkemell 500g fagyasztott

                     sajtos tallér 100g 
fokhagymás, sajtos (3290 Ft/kg)

Topjoy 250-330ml többféle 
(664-876 Ft/l)

Perfex Jumbo papírtörlő 
1 tekercses 2 rétegű 140 lap/tekercs 
(479 Ft/tekercs, 3,4 Ft/lap)

Kinder Tejszelet 28g 
Kinder Pingui 30g,  
classic, eper, kókusz (5300-5679 Ft/kg)

Kinga pulyka főzőkolbász 
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Kőbányai sör 0,33l dobozos

Abaúj dobozos 
tej 1l 2,8% ESL

329 Ft 219 Ft 479 Ft

159 Ft 130Ft/10dkg



2. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Keresztrejtvény megoldása: Számíthat ránk!

1399 Ft/kg

1599 Ft/kg

799 Ft
(3196 Ft/kg)

999 Ft (3996 Ft/kg)

999 Ft
(4995 Ft/l)

1199 Ft (5995 Ft/l)

299 Ft
(2999 Ft/kg)

349 Ft (3490 Ft/kg)

849 Ft
(6792 Ft/kg)

999 Ft (7992 Ft/kg)

1699 Ft
(71 Ft/tekercs, 0,8Ft/lap)

1899 Ft (79 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

599 Ft
(599-749 Ft/kg)

699 Ft (699-874 Ft/kg)

149 Ft
(99 Ft/l)

169 Ft (113 Ft/l)

499 Ft
(665 Ft/l)

599 Ft (799 Ft/l)

Gallicoop Kópé Fasírt 1kg 
fagyasztott

Completa Tejszínhab spray 
250g Classic, Light

Rexona deo 200ml Cobalt Dry, 
Sexy, Invisible B&W

Kinder Schoko-Bons 125g

Perfex toalettpapír 3 rétegű, 
24 tekercses, 84 lap/tekercs

Családi száraztészta tojás 
nélküli 800g-1kg többféle

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
többféle

Just mosogató 750ml 
Sensitive, Lemon

	  fűszerpaprika- 
őrlemény édes I.o. 100g

Nagy kiszerelés!

Teljes megtakarítás  
akár 1540 Ft!



3.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

170Ft/10dkg

200Ft/10dkg2399Ft/kg

110Ft/10dkg 200Ft/10dkg

250Ft/10 dkg

270Ft/10dkg450Ft/10dkg

380Ft/10dkg

                     sertés virsli kb.1kg 
vf. (1699 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

                     mozaik baromfi 2200g 
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Sága füstlizer baromfi párizsi 2,2 kg  
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Zádor Füstölt sertés bordaporc vg.  
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Zádor Füstölt hátsó csülök vg.  
Keresse a kiszgálópultnál!

Zádor füstölt csemege szalonna
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Kinga baromfi szendvics szelet 
2 kg (2699 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Pick nosztalgia párizsi 
2200 g (4499 Ft/kg) Keresse a 
kiszgálópultnál!

Familia kedvenc csirkemell 
sonka  (3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszgálópultnál!

Vegi Pont vödrös kovászos 
uborka 700g (400g) (1623 Ft/kg) 

Vegi Pont tasakos savanyú 
káposzta 900g (700g) (856 Ft/kg) 

  210 Ft/10dkg
2099 Ft/kg
HELYETT:

  120 Ft/10dkg
1199 Ft/kg
HELYETT:

-19% -8%

649 Ft 599 Ft

Finonimo szelet 55g vg.
többféle (5436 Ft/kg) 

299 Ft



4. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Kaiser grillkolbász 190g vf. 
többféle (4732 Ft/kg) 

Pick Pickolino virsli 140g vf. 
classic, sajtos, pritaminos sajtos 
(3564 Ft/kg) 

899 Ft 499 Ft

Tolle egész trappista sajt  
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

Lotti félzsíros túró 250g  
(1996 Ft/kg)

Cheese4you szeletelt sajt 100g 
gouda, maasdamer,trappista 
(3990 Ft/kg)

Flóra margarin 400g 
gold vajas íz 70%,classic 45%, 
light 30% (1623 Ft/kg)

Milli Perfecto UHT főzőtejszín 
200+200ml (2498 Ft/l)

Mizo vajkrém 200g magyaros, 
natúr, póréhagymás (3495 Ft/kg)

                      Föl 315g 20% (949 Ft/kg)

499 Ft

399 Ft

649 Ft

999 Ft 699 Ft299 Ft 799 Ft

199 Ft

220Ft/10dkg

  339 Ft/db
1076 Ft/kg
HELYETT:

-12%

Rama vajalternatíva 250g 
 (3196 Ft/kg), tégelyes vajalternatíva 
200g oliva, sós (3995 Ft/kg)

Jogobella joghurt 150g panna cotta, special chocolate, 
Dream Cake, 200g Cereal, Müzli standard, 
Cremabella joghurt 140g többféle (995-1421 Ft/kg)

320Ft/10dkg

-14%

	   csemege füstölt, 
csípős füstölt kolbász (3199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

370  Ft/10dkg
3699 Ft/kg 
HELYETT:249 Ft

(2075 Ft/kg)

190Ft/10dkg
(1899 Ft/kg)



5.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Mindenki kedvencei

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.07.05. - 07.30.

Magyar tejföl 330g 20% 
(1512 Ft/kg)

219 Ft499 Ft
Pepsi, Mirinda, Mountain Dew, 
7-UP 0,33l többféle
(664 Ft/l)

Monte puding 150g többféle 
(1660 Ft/kg)

Oikos vanília ízű krémtúró 
130g (1915 Ft/kg)

Oké rudi 23g áfonya, eper, 
kakaós, natúr (4304 Ft/kg)

Oké natúr rudi 5x23g (4304 Ft/kg)

249 Ft 249 Ft

99 Ft 495 Ft
Pöttyös kakaós tej 300ml 
eredeti, cukormentes (1297 Ft/l)

Pöttyös guru 38g 
belga csokis, karamell (6816 Ft/kg)

Pöttyös óriás rudi 51g,
0% cukor 35g többféle
(5078-7400 Ft/kg)

389 Ft 259 Ft 259 Ft



6. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

                     rántott trappista sajt 
500g (2198 Ft/kg) fagyasztott

Csirke pörköltaprólék 1kg  
(949 Ft/kg) fagyasztott  
A fotó illusztráció!

Nádudvari sertés hamburger 
1000g fagyasztott

Hame készétel 400g ázsiai 
zöldséges rizses csirke, mexikói 
zöldséges tészta, olasz zöldsé-
ges tészta (2248 Ft/kg) fagyasztott

                    tengeri haltörzs 900g 
(1554 Ft/kg) fagyasztott

Agrosprint mexikói 
zöldségkeverék 1kg
fagyasztott

Dr. Oetker guseppe pizza 
335-440g formaggi, sonkás fokhagymás szósszal, 
sonka+gomba (2952-3878 Ft/kg)

fagyasztott

Bábolna panírozott csirkemell-
hús 1kg fagyasztott

Farm frites hullámos 
hasábburgonya 750g (1065 Ft/kg)

fagyasztott

Oetker guseppe pizza 
380-410g prosciutto, szalámis 
(3412-3682 Ft/kg) fagyasztott

                    natúr vagdalt  
500g (1188 Ft/kg) fagyasztott

Algida Jégkrém 1l 
többféle fagyasztott

949 Ft

899 Ft 1399 Ft

1099 Ft 1999 Ft/kg

1899 Ft/kg

1299 Ft

1399 Ft

699 Ft/kg 799 Ft

594 Ft

1349 Ft/l

699  Ft/db
HELYETT:

-15%



7.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Roleski szósz 290-365g 
többféle (2052-2583 Ft/kg)

Prymat Tengeri 
finom só 250g 
(1396 Ft/kg)

Prymat 
Himalája só 
250g (1596 Ft/kg)

Florin Szilva dzsem 
370g (1619 Ft/kg)

Florin Sárga- 
barack dzsem 
360g (1803 Ft/kg)

Florin Eperlekvár 370g, 
Birsalma dzsem 380g, 
Meggyes erdei gyümölcs 
dzsem 360g (1839-1942 Ft/kg)

Kotányi Salátaöntet 13g 
többféle (19923 Ft/kg)

Rege Tormás céklasaláta 
540ml (300g) (2163 Ft/kg)

Rege Uborkasaláta 720ml 
(350g) (1997 Ft/kg)

Rege Kovászos uborka 6-9cm 
720ml (360g) (2081 Ft/kg)

Rege Birsalmaszósz 720ml 
(400g) (1748 Ft/kg)

Felix Ketchup  450g+250g 
(700g) (1284 Ft/kg)

749 Ft

399 Ft349 Ft

599 Ft 649 Ft 699 Ft

199 Ft

259 Ft

649 Ft 699 Ft

749 Ft 699 Ft

279 Ft 899 Ft

Aranyfácán Sűrített paradicsom 
22-24% 70g (3986 Ft/kg)

Hamé Tonhalas pástétom 45g 
classic, pikáns, Kacsamájas, 
Libamájas, Csirkehús  
pástétom 48g (4146-4422 Ft/kg)

379 Ft
 (6317 Ft/kg)

899 Ft
 (4495 Ft/kg)

2199 Ft/kg
599 Ft
 (9820-11745 Ft/kg)

499 Ft
 (7129-17207 Ft/kg)

599 Ft
 (8557-13 930 Ft/kg)299 Ft

 (13591-18688 Ft/kg)



8. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Kávés játék megoldása: 2-es

Petit édes keksz 200g 
(1295 Ft/kg)

Kinder Bueno 3x39g (117g) 
White (5974 Ft/kg)

Chio Lentil Chips 65g 
Hagymás-Tejfölös, Paprikás 
(7677 Ft/kg)

Urbán Nápolyi 160-180g 
többféle (3050-3431 Ft/kg)

Mogyi hántolt, pörkölt, sós 
napraforgómag 70g (4986 Ft/kg)

259 Ft699 Ft

499 Ft399 Ft

549 Ft

449 Ft

549 Ft

349 Ft

Dr.Gerard süti 144g többféle 
(3813 Ft/kg)

Lay’s chips 55-70g többféle 
(6414-8164 Ft/kg)

Chio Big Pep, Taccos 65g, Fried 
chicken 60g, Bikers 80g, Tubes 
70g (4988-6650 Ft/kg)

699 Ft699 Ft

Bravos őrölt 
vákuumos kávé 
250g többféle 

(2796 Ft/kg)

Bravos Classic 
szemes kávé 225g 

(3107 Ft/kg)

2799 Ft/kg

Bravos őrölt 
vákuumos 
kávé 1kg 
többféle

2999 Ft/kg
Bravos szemes kávé 1kg 
többféle

Mindent bepakoltál? 
Vidd magaddal  

a családi nyaraláshoz!



9.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Nescafé Cappuccino 8x15g  
(120g) latte, classic (4992 Ft/kg)

Coca-Cola, Zero, Fanta narancs 
2,25l PET (311 Ft/l)

Roshen szelet 29-33g többféle 
(4515-5138 Ft/kg)

Tona Fagylalt tölcsér 12db-os 
mini, Rákóczi (41,58 Ft/db)

699 Ft

239 Ft

599 Ft

699 Ft

199 Ft 169 Ft

149 Ft

2899 Ft

499 Ft

399 Ft

Cerbona müzli 200g többféle 
(3495 Ft/kg)

HELL  Energiaital 
250ml többféle  
(956 Ft/l)

Fuze Ice tea 1,5l többféle (279 Ft/l)

419 Ft
Royal vodka, likőr 0,5l 
többféle (5798 Ft/l)

Somersby cider 0,33l többféle 
1db: 419 Ft (1270 Ft/l)

Mindent bepakoltál? 
Vidd magaddal  

a családi nyaraláshoz!

6 db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja 
(1209 Ft/l)

Minera szénsavas,  
szénsavmentes üdítő  
1,5l többféle (133 Ft/l)

Minera szénsavas üdítő 
0,5l többféle (338 Ft/l)



10. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.



11.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.



12. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

A megfejtést keresd a 8. oldalon.

A megfejtést keresd a 2. oldalon.



13.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

169 Ft/l

159 Ft

599 Ft

Szentkirályi ásványvíz  
1,5l többféle

Szentkirályi mentes 
ásványvíz 5l (120 Ft/l)

Szentkirályi ásványvíz  
0,5l dús, mentes (318 Ft/l)

Szentkirályi BABA 
ásványvíz 1l  
PET mentes

149 Ft
(99 Ft/l)

169 Ft (113 Ft/l)



14. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Kobra energiaital 
250ml (636 Ft/l)

159 Ft

399 Ft

579 Ft

299 Ft

San Benedetto üdítő 0,75 l 
PET többféle (532 Ft/l)

San Benedetto Ice Tea
1,5l többféle (386 Ft/l)

San Benedetto Ice Tea
0,5l többféle (598 Ft/l)

Dreher 24 alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (598 Ft/l)

299 Ft 379 Ft 289 Ft

4299 Ft

Kozel sör 0,5l dobozos Prémium, 
Dark (758 Ft/l)

299 Ft

Soproni Klasszikus sör 0,5l 
dobozos (598 Ft/l)

Löwenbrau sör 0,5l dobozos 
(578 Ft/l)

Metaxa 5* 0,5l  
(8598 Ft/l)



15.Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Protect légy-  
és szúnyogírtó 
400ml (2748 Ft/kg)

Nivea tusfürdő 500ml 
többféle (3198 Ft/l)

Protect 
Darázsírtó 
areoszol 
400ml 
(3998 Ft/kg)

Elys antibakteriális 
folyékony szappan  
400ml Cherry, Fresh (1373 Ft/l)

1099 Ft1599 Ft 1599 Ft549 Ft1299 Ft

Corega műfogsorrögzítő krém 
40g többféle (32475 Ft/kg),  Corega 
tisztító tabletta Whitening 30db 
(43 Ft/db)

699 Ft

699 Ft 679 Ft

Friskies nedves macskaeledel 
4x85g többféle (2056 Ft/kg)

Friskies száraz macskaeledel 
300g csirke-zöldség, marha-
csirke-zöldség, steril lazac 
(2263 Ft/kg)

Friskies száraz kutyaeledel 
500g Balance, Junior (1398 Ft/kg)

569 Ft

Belux törlőkendő 120db 
többféle (5 Ft/db)

Nagy kiszerelés!



16. Érvényes: 2023.07.19. - 07.30.

Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.07.05. - 07.30.

Kőbányai sör 2L PET 
(450 Ft/l)

899 Ft 299 Ft
Márka üdítő, Ice Tea, 
Limonádé 1,5l PET többféle 
(199 Ft/l)

Mazzini szilikonos sütőpapír 
8mx38cm (54 Ft/m)

Mazzini perforált folpack 100ív 
45m dobozos (6,5 Ft/ív, 14 Ft/m)

429 Ft 649 Ft


